
 

Uchwała Nr XIV/114/15 

  Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie przedłużenia umów dzierżawy i najmu nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Pyrzyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miejska 

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Wyraża się zgodę  na przedłużenie na okres 3 lat umowy: 

 

1) na dzierżawę części działki nr 135/2 o pow. 423m
2
 położonej w obrębie 

0007 miasta Pyrzyce z przeznaczeniem na ogródek, na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy,  

 

2) na dzierżawę części działki nr 135/2 o pow. 83m
2
 położonej w obrębie 

0007 miasta Pyrzyce z przeznaczeniem na ogródek, na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy, 

 

3) na dzierżawę części działki  nr 135/2 o pow. 433m
2
 położonej w obrębie 

0007 miasta Pyrzyce z przeznaczeniem na ogródek, na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy,  

 

4) na dzierżawę części działki nr 123 o pow. 100m
2
 położonej w obrębie 0010 

miasta Pyrzyce z przeznaczeniem na ogródek, na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy, 

 

5) na dzierżawę części działki nr 126/24 o pow. 600m
2
 położonej w obrębie 

0010 miasta Pyrzyce z przeznaczeniem na ogródek, na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy, 

 

6) na najem części działki nr 184/4 o pow. 40m
2
 położonej w obrębie 0006 

miasta Pyrzyce z przeznaczeniem pod pawilon handlowy na rzecz 

dotychczasowego najemcy, 

 

7) na najem części działki  nr 167/4 o pow. 8m
2
 położonej w obrębie 0008 

miasta Pyrzyce  z przeznaczeniem pod pawilon handlowy na rzecz 

dotychczasowego najemcy,   



 

8) na najem części działki  nr 167/4 o pow. 14,16m
2
 położonej w obrębie 0008 

miasta Pyrzyce z przeznaczeniem pod pawilon handlowy na rzecz 

dotychczasowego najemcy,  

 

9) na najem części działki nr 167/4 o pow. 56m
2
 położonej w obrębie 0008 

miasta Pyrzyce z przeznaczeniem pod pawilon handlowy na rzecz 

dotychczasowego najemcy,  

 

10) na najem części działki  nr 167/4 o pow. 39 m
2
 położonej w obrębie 0008 

miasta Pyrzyce z przeznaczeniem pod pawilon handlowy na rzecz 

dotychczasowego najemcy,  

 

11) na najem części działki  nr 167/4 o pow. 32,64m
2
 położonej w obrębie 0008 

miasta Pyrzyce z przeznaczeniem pod pawilon handlowy na rzecz 

dotychczasowego najemcy,   

 

12) na najem części działki  nr 572 o pow. 22m
2
 położonej w obrębie 0010 

miasta Pyrzyce z przeznaczeniem na garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy,  

 

13) na najem części działki  nr 572 o pow. 18m
2
 położonej w obrębie 0010 

miasta Pyrzyce z przeznaczeniem na garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy,  

 

14) na najem części działki nr 47/4 o pow. 1414m
2
 położonej w obrębie 0008 

miasta Pyrzyce z przeznaczeniem na cele usługowe i składowe (zakład 

mechaniki samochodowej), na rzecz dotychczasowego najemcy.  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady 

 

               Paweł Chyt 
 


